
Zarządzenie Nr 475/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 16 stycznia 2024 roku 

w sprawie ustalenia wykazu jednostek pozostających w strukturze organizacyjnej Gminy 
Baćkowice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 3 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz w wykonaniu uchwały Nr LI/283/18 Rady 

Gminy w Baćkowicach z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy 
Baćkowice (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2018 r. poz. 3711 zarządzam, co 
następuje: 

§1 

Do jednostek pozostających w strukturze organizacyjnej Gminy Baćkowice należą: 

1) Urząd Gminy w Baćkowicach, 
2) Ośrodek Pomocy Społecznej w Baćkowicach, 

3) Gminna Biblioteka Publiczna w Baćkowicach, 
4) Zespół Szkół Publicznych w Baćkowicach, 
5) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Baćkowicach, 
6) Dom Pomocy Społecznej w Baćkowicach, 
7) Klub Dziecięcy w Baćkowicach. 

§2 

Traci moc zarządzenie Nr 342/2022 z dnia 1 czerwca 2022 roku w sprawie ustalenia wykazu 
jednostek pozostających w strukturze organizacyjnej Gminy Baćkowice 

§3

Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

W JT GMINY 

Partyka 


